

Consultas Realizadas

Licitación 202170 - ADQUISICION DE MUEBLES PARA HOSPITALES

Consulta 1 - CONSULTAS VARIAS

Consulta	Fecha de Consulta	27-07-2010
ID: 202.170. ITEM 1 y 2 Si las mesadas deben ser ofertadas en placa melamínica de 25 mm de espesor? ITEM 6 y 7 Aclarar Si Las sillas rígidas y apilables no son reclinables sino fijas de 04 patas. ITEM 8 Para un buen desempeño de la silla debe haber una regulación de 20 cm entre un mínimo y un máximo, puede ofertarse de este modo? ITEM 9Cuál es la oferta válida de 05 o 03 asientos? ITEM 11y 14 No están especificadas las medidas de los muebles. Tendrian modelos de las sillas a ofertar como para que sirvan de referencias? De ser positiva, donde podriamoas verlas?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-07-2010
RESPUESTA: Item 1 y 2: Se solicita se oferte de tapa madera multilaminada de 2 a 2,5 cm., forrado en fórmica lavable.;RESPUESTA: Item 14: Las medidas de los muebles que se requieren son de altura: 1,70 a 1,80 m; largo: 1 a 1,30 m; ancho: 0,30 a 0,45 m.;RESPUESTA: Item 9: Se requiere la silla tanden de 3 asientos.;RESPUESTA: Item 11: A modo de aclaración, las patas fijas de metal se requieren de 20 cm de altura con terminación de caucho. Las medidas de los muebles que se requieren son de altura: 1,70 a 1,80 m; largo: 1 a 1,30 m; ancho: 0,30 a 0,45 m.;RESPUESTA: Item 6 y 7: Se solicita sillas rígidas de 4 patas y reclinables.;RESPUESTA: Item 8: Si se podrá ofertar con una regulación de 20 cm. Entre mínimo y un máximo de altura.		